
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-142 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.bialystok.wody.gov.pl 

 

 Białystok, 17 października 2022 r. 

BI.ROZ.2810.69.2022.MŁ  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej             

w Białymstoku, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Kontrole Okresowe budowli hydrotechnicznych wynikające z ustawy Prawo budowlane na 

terenie ZZ Białystok 

działając na podstawie art.222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych                    

(tj.. Dz.U.2022.1710 z zm.) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.10.2022 r. o godz. 12.00.  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i zaoferowane ceny przedstawia poniższa tabela. 

 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena  

(zł) 

Doświadczenie osoby 

prowadzącej kontrole 

okresowe budowli 

hydrotechnicznych 

UWAGI 

Wykonanie okresowej kontroli pięcioletniej stanu technicznego obiektów hydrotechnicznych - cieki na terenie 

Zarządu Zlewni w Białymstoku - Część I 

1 
Antoni Kluczko PROJEKT, ul. Królicza 8 

15-534 Białystok 
79 876.20 

1 usługa  o wartości nie 

mniejszej niż 30 000 zł brutto 

polegającej na opracowaniu 

okresowej kontroli 

- 

2 
HYDROAGROMEL Bartosz Małolepszy, Rakownia, 

ul. Zięby 8, 62-095 Murowana Goślina 
59602,72 

2 usługi o wartości nie 

mniejszej niż 30 000 zł brutto 

polegającej na opracowaniu 

okresowej kontroli 

- 

3 

Usługi Projektowe i Obsługa Inwestycji – 

Michał Sakowicz, ul. Strzelecka 10, 

16-050 Michałowo 

98 386.47 

1 usługa  o wartości nie 

mniejszej niż 30 000 zł brutto 

polegającej na opracowaniu 

okresowej kontroli 

- 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia 
77 516,24 zł brutto 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Cena 

(zł) 

Doświadczenie osoby 

prowadzącej kontrole 

okresowe budowli 

hydrotechnicznych” 

UWAGI 

Wykonanie okresowej kontroli rocznej i pięcioletniej stanu technicznego obiektów hydrotechnicznych - Obiekt 

Hydrotechniczny Siemianówka, Obiekt Hydrotechniczny Jazy Narwiańskie na terenie Zarządu Zlewni w 

Białymstoku - Część II 

1 
Usługi Projektowe i Obsługa Inwestycji – Michał 

Sakowicz, ul. Strzelecka 10, 16-050 Michałowo 
29 274,00 

1 usługa  o wartości nie 

mniejszej niż 10 000 zł brutto 

polegającej na opracowaniu 

okresowej kontroli 

- 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia 
27 531,91 zł brutto 



 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-142  Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 
 

 

 

 

 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://przetargi.wody.gov.pl w dniu 17 października 2022 r.   

 

 

                                                                                                                                                         DYREKTOR 

                   Z-CA DYREKTORA 

     (-) Krzysztof Jan Stawnicki 


